

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา (Bill Of Quantities, BOQ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ดำเนินการ

รพ.สต.ห้วยไผ่ ต.ห้วยไผ่ อ.แสวงหา จ.อ่างทอง

ประมาณการโดย

นายพนพร แจ่มกระจ่าง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธา

เมื่อ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ(บาท) | | ค่าแรงงาน(บาท) | | รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|---------------|-----------|----------------|-----------|-----------------------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รายการก่อสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับปรุงห้องยา | | | | | | | | |
| | -งานกันห้อง+ประตู AUL. บานสวิงเดี่ยวลูกฟักกระจกใส | 1.00 | ชุด | 13,800.00 | 13,800.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 15,000.00 | |
| 2 | ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | | | | | | | | |
| | -งานรื้อถอนผนังกันห้อง AUL. ขนาด 3.00 x 3.00 ม. | 9.00 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | |
| | -งานติดตั้งประตู+เคาท์เตอร์+ผนัง AUL. บานสวิงเดี่ยวลูกฟักกระจก | 1.00 | ชุด | 20,700.00 | 20,700.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 22,500.00 | |
| | ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | | | | | | | | |
| | ปรับปรุงห้องตรวจ | | | | | | | | |
| | -งานติดตั้งประตู+เคาท์เตอร์+ผนัง AUL. บานสวิง/เลื่อนเดี่ยว | 1.00 | ชุด | 34,500.00 | 34,500.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 37,500.00 | |
| 3 | ลูกฟักกระจกใสติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | | | | | | | | |
| | ปรับปรุงห้องทำงาน | | | | | | | | |
| | -งานรื้อถอนประตู AUL. ขนาด 3.80 x 2.50 ม. | 9.50 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 1,425.00 | 1,425.00 | |
| 4 | งานติดตั้งประตู AUL. บานเลื่อนลูกฟักกระจกใส | 1.00 | ชุด | 11,500.00 | 11,500.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 12,500.00 | |
| | ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | | | | | | | | |
| | -งานรื้อถอนผนัง วัสดุ. พร้อมขนทิ้ง, ฉาบปูน, ทาสี | 10.00 | ตร.ม. | - | - | 200.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| | -งานรื้อถอนเคาท์เตอร์ วัสดุ. พร้อมขนทิ้ง, ฉาบปูน, ทาสี | 7.00 | ม. | - | - | 200.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | 80,500.00 | | 13,175.00 | 93,675.00 | ต่อแผ่น 2 |